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بهره مندی بیش از ۸ هزار مددجو از حمایتهای در مانی
مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی از کمک کمیته امداد استان 
مرکزی بابت فرانشیز بیش از هشت هزار بیمار نیازمند در هفت 
ماهه امسال خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، 
مجید مومنی ضمن اعلام این خبر افزود: برای این منظور بیش از 
یک میلیاردو ۵۰۰ میلیون اعتبار هزینه شده است. مدیر کل کمیته 
امداد استان با بیان اینکه کمک به درمان بیماران نیازمند از اقدامات 
حمایتی و درمانی کمیته امداد است ، گفت: در حال حاضر بیش از 

۱۵۰۰کودک زیر پنج سال مبتلابه سوءتغذیه در استان داریم که به 
تأیید مراکز بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی رسیده و کمیته امداد به 
آنها سبد غذایی اهداء می کند. وی اضافه کرد: مادران باردار و شیرده 
واجد شرایط در استان نیز با همکاری کمیته امداد استان مرکزی و 
دانشگاه علوم پزشکی سبد غذایی دریافت می کنند. وی در ادامه 
گفت: بیش از ۴۳ هزار خانوار در قالب قریب به ۸۰ هزار نفر از 
حمایتهای کمیته امداد استان مرکزی بهره مند هستند. مومنی، اظهار 

کرد: ارائه انواع خدمات بهداشتی شامل اقلام بهداشت فردی ، آموزش 
بهداشت، ساخت و تعمیر سرویس های بهداشتی و ارائه خدمات 
درمانی از قبیل فرانشیز خدمات بستری، سرپایی، دارویی و شیمی 
درمانی و سایر خدمات سرپایی به خصوص در بیماران صعب العلاج و 
خاص از جمله خدمات ارائه شده به مددجویان است. به همت شرکت 
پالایشگاه امام خمینی )ره( شهرستان شازند ، دو هزار کیلو میوه به 

نیازمندان تحت حمایت کمیته امداد اهداء شد. 

شهرستان
اخبار کوتاه 

نماینده ولی فقیه در گیلان خدمت دستگاه های 
خدمت رسان از جمله راهداری به مردم را جهادی 
ارزشمند دانست و گفت: راهداری جزو مجموعه ها 
و بخش هایی است که کمتر به آنها توجه شده 
است.به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی 
)گیلان(؛آیت الله فلاحتی در آیت الله رسول فلاحتی 
در دیدار با مجموعه راهداری و حمل ونقل جاده ای 
گیلان با تبریک هفته راهداری و قدردانی از زحمات 
دست اندرکاران این عرصه اظهار داشت: کارکنان 
راهداری وجودشان را وقف امورات بخش های مختلف 
جامعه کرده اند.نماینده ولی فقیه در گیلان با بیان اینکه 
گاهی اوقات مردم جامعه از زحمات دستگاه های 
خدمت رسان و خدمت رسانی بخش های مختلف خبر 
ندارند، تصریح کرد: راهداری یکی از مجموعه هایی 
است که کم تر به آنان توجه شده و تا زمانی که حادثه 
رخ ندهد، زحمات راهداران به چشم نمی آید.وی 
نقش راهداران در بخش حمل ونقل و کاهش بحران 
در جاده ها را موثر دانست و افزود: خدمت رسانی به 
مردم یکی از آرمان های نظام بوده و همه ما در قبال 
شهروندان مسئولیت داریم، اما باید مسئولان و مردم 
نسبت به یکدیگر درک متقابل داشته و شرایط را درک 
کنند.وی بر لزوم شناسایی بحران ها تاکید کرد و افزود: 
مدیر و کارمند توانمند کسی است که قبل از وقوع 
حادثه، بحران ها را پیش بینی کرده و در جهت رفع 
آن تلاش کند و با حضور در میدان و رویکرد جهادی 

می توان از بحران ها جلوگیری کرد.آیت الله فلاحتی با 
تاکید بر اینکه در جهت رفع بحران ها، دقت فدای 
سرعت نشود، یادآور شد: احداث راهدارخانه و مأمن 
در راه مانده ها در جاده های استان به ویژه مناطق 
صعب العبور در اولویت مسئولان قرار گیرد تا در 
صورت وقوع هر گونه بحران، مردم با مشکل مواجه 
نشوند.نماینده ولی فقیه در استان گیلان با تاکید بر 

اینکه تجهیزات راهداری همچون نمک، ماسه و در 
مناطق صعب العبور مستقر شود، گفت: مردم در صورت 
مشاهده کوچک ترین کم کاری آن را به پای نظام و 
مسئولان گذاشته بنابراین باید همه با هم با تمام توان 
در جهت خدمت رسانی به مردم تلاش کنیم.سرپرست 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان نیز 
در این جلسه از ترانزیت ۴۷۲ هزار و ۶۵۴ تن کالا از 

این استان از ابتدای امسال خبر داد.غلامعلی نیک فهم 
اظهار داشت: از این میزان۴۳۲ هزار و ۸۷ تن کالا از 
مرز آستارا و ۴۰ هزار و ۵۶۷ تن از مرز انزلی ترانزیت 
شده است.وی با تشریح حمل و نقل بین المللی استان 
گیلان عنون کرد: در این مدت در ترانزیت ورودی 
استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۴۸ درصدو 
ترانزیت خروجی نیز ۵۲ درصد رشد را شاهدیم.

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گیلان خاطر نشان کرد: همچنین در این مدت ۹۴ 
هزار و ۸۳۰ تن کالاو مواد اولیه با ۲۱ درصد رشد وزنی 
واردات شده و ۵۹۹ هزار و ۱۸۷ تن کالا هم با ۱۰ 
درصد افزایش  نسبت به  همین مدت در سال گذشته  
صادرات شده است.وی در بخش دیگری از سخنانش 
با بیان اینکه طی هشت ماه گذشته ۶ میلیون و ۷۸۶ 
هزار و ۱۳۸ تن کالا حمل و نزدیک ۲ میلیون و ۳۸۰ 
هزار مسافر از طریق ناوگان جاده ای جابجا شده است، 
اضافه کرد:در این راستا آمار خودروهای ورودی به 
استان در این مدت ۱۴ میلیون و ۶۰۸ هزار و ۹۹۷ 
دستگاه و خودروهای خروجی هم۱۴ میلیون و ۷۰۶ 
هزار و ۶۶۴ بوده است.نیک فهم اظهار داشت: ۱۵۵ 
شرکت و موسسه حمل و نقل کالا، ۱۴۹ شرکت حمل 
و نقل مسافر، چهار شرکت حمل و نقل بین المللی 
کالا، یک شرکت حمل و نقل بین المللی مسافر و 
۱۷۰ نمایندگی شرکت های حمل و نقل بین المللی 
کالا در استان گیلان مشغول به فعالیت هستند.وی با 
اشاره به فعالیت ۱۰ هزار و ۶۷۴ دستگاه ناوگان حمل و 
نقل عمومی در گیلان شامل ۲ هزار و ۷۳۹ دستگاه در 
بخش حمل و نقل مسافر و هفت هزار و ۹۳۵ دستگاه 
در بخش ناوگان باری اضافه کرد: حدود ۱۲ هزار و 
۲۳۹ راننده در بخش حمل و نقل عمومی استان شامل 
هشت هزار و ۷۸۸ راننده در بخش کالا و ۳ هزار و 

۴۵۱ راننده در بخش مسافر فعال هستند.

فرهنگ سازی مدیریت مصرف گاز 
طبیعی در شهر سرخنکلاته

با حضورحجت الاسلام والمسلمین رضا زاده  امام جمعه ، 
شهردار وتعدادی از  روسای ادارات شهر سرخنکلا سومین 
جلسه نشست شورای فرهنگ عمومی بخش بهاران در محل  
اداره گاز منطقه برگزار شد. در این نشست مسائل روز کشور 
و همچنین استان و منطقه سرخنکلاته مورد  بحث و بررسی 
قرار گرفته و هر یک از شرکت کنندگان در جلسه ضمن بیان  
وضعیت دستگاه اجرایی خود ، دیدگاه ها و نظرات خود را 
نیز  ارائه نمودند . در این جلسه رئیس اداره گاز سرخنکلاته 
نیز ضمن خوشآمدگویی از حضور امام جمعه منطقه و هیئت 
همراه تقدیر کرده و  با ارائه گزارشی از عملکرد اداره ، 
خواستار همکاری و همراهی دستگاه های اجرایی شهرستان 
در زمینه صرفه جویی در مصرف گاز شدند. سید حسن 
میرآئیز افزود: در فصل سرما قرار داریم و مصرف گاز کشور 
درحد بسیار بالایی قرار دارد و نیاز است تا همه مشترکین 
گرامی و مسئولین  به این موضوع توجه نمایند تا در مصرف 
این انرژی پاک صرفه جویی کنند و با بهینه  کردن مصرف 
گاز ، به استمرار و پایداری جریان گاز کمک نمایند . وی در 
ادامه ضمن توزیع تعدادی  دماسنج بین حاضرین ، از امام 
جمعه شهر سرخنکلاته نیز درخواست داشت تا دربین  خطبه 
های عبادی و سیاسی نماز جمعه به عنوان پایگاه مردمی ، 
جهت بالا بردن سطح آگاهی مردم از اهمیت گاز طبیعی 
در زندگی مردم ، رهنمودها و توصیه هایی را در رابطه با 

مدیریت مصرف ایمن و بهینه از گازطبیعی  بیان نمایند .

با یکپارچه سازی نیروی انسانی پس از ادغام شرکتهای آب 
و فاضلاب شهری و روستایی در اصفهان صورت گرفت؛

تشریح روشن مسئولیت ها ، حذف و 
کاهش فعالیتهای تکراری

امتیاز- بهادری - مدیر امور کارکنان آبفای استان 
اصفهان ساماندهی دقیق نیروی انسانی را  مهمترین 
فرایند یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری 
و روستایی دانست و اظهار داشت: یکپارچه سازی اصولی و 
دقیق نیروی انسانی  نقش موثری در ادغام  موفق شرکت 
های آب و فاضلاب شهری و روستایی در کشور داشته این 
درحالیست که ساختار جدید نیروی انسانی صنعت آبفا پس از 
یکپارچه سازی شرکتها ازسوی آبفای استان اصفهان تدوین 
شد. احمدرضا پورقاسمی با بیان اینکه یکپارچه سازی نیروی 
انسانی از عوامل مهمی بوده که بایستی به درستی و با دقت 
انجام گردد اظهارداشت:هر اشتباهی در این امر باعث تاثیرات 
منفی بر بهره وری کارکنان می گردید به همین دلیل طی 
فرایند ادغام در خصوص چگونگی ساماندهی نیروی انسانی 
اطلاع رسانی  جامع به منظور سازگاری کارکنان با تغییرات 

ایجاد شده در دستور کار قرار گرفت.
وی به چالش هایی که در زمینه یکپارچه سازی نیروهای 
انسانی وجود داشت اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: در موضوع 
یکپارچه سازی نیروی انسانی چگونگی ترکیب فرهنگ های 
سازمانی متفاوت مطرح بوده  که در این راستا  معاونت منابع 
انسانی به تدریج با درک موضوع ادغام برای کارکنان سعی 
در نزدیک نمودن  ،باورها، نگرش ها، ارزشها و هنجارها 
ی افراد  مطابق با فرهنگ سازمانی شرکت یکپارچه نمود.

مدیر امور کارکنان آبفای استان اصفهان با بیان اینکه پس 
از یکپارچه سازی شرکتها و پس از ابلاغ طرح طبقه بندی 
مشاغل  به منظور افزایش بهره وری و تصمیم گیری بهتر 
صدور احکام کارگزینی براساس تخصص ، دانش ، تجربه  
کارکنان مطابق با پست سازمانی صورت پذیرفت  تصریح 
کرد: پس از  فرآیند ادغام با توجه به  پیشینه شغلی کارکنان 
و سازگاری آنها با تغییرات ایجاد شده ، حذف و کاهش 
فعالیت های تکراری  ونیز تشریح روشن مسئولیت ها ، در 
جهت بهبود و افزایش ظرفیت کاری که در نهایت توانمندی 
روز افزون کارکنان را بدنبال داشته عملیاتی شد.وی با بیان 
اینکه  یکپارچگی سیستم اطلاعات کارکنان کمک شایانی  
به مسئولان امر در تحقق  اهداف و برنامه های  صنعت می 
نماید اظهار داشت: مدیران می توانند از طریق یکپارچگی 
سیستم اطلاعات کارکنان ،  تصمیمات استراتژیک  را با 
بهره گیری ازتوان و تخصص  افراد کلیدی اتخاذ نمایند، 
که این امر تأثیر بسزایی بر فعالیت ها و عملکرد مطلوب  
صنعت دارد.پورقاسمی  افزایش  سطح رضایتمندی کارکنان 
را برای ارتقاء و رشد  شرکت را  بسیار حائزاهمیت دانست و  
خاطرنشان ساخت:  از آنجایی که واحد امور کارکنان  با ابعاد 
گوناگون از تجربیات و سوابق کاری  نیروی انسانی  سروکار 
دارد، بنابراین یکی از وظایف اصلی  این واحد شناسایی 
ساختار و ابزارهایی است که استفاده از آن ها سبب عملکرد 
بهتر کارکنان می شود، که در این میان کسب  رضایت 
وارتقای انگیزه کارکنان باید همچنان مورد توجه قرار گیرد 
چرا که این رویکرد  تاثیر زیادی بر بهره وری نیروی انسانی  
دارد.مدیرامورکارکنان آبفای استان اصفهان افزود:به منظور 
افزایش رضایتمندی کارکنان  به صورت دوره ای میزان 
رضایت و انگیزه کارکنان ارزیابی می شود . این ارزیابی 
شامل تمامی جنبه های شغلی مانند: محیط، شرح وظایف، 
و…است ، همچنین  دلایل نارضایتی کارکنان شناسایی 

شده و راهکارهایی جهت رفع یا بهبود آن ها ارائه می شود.

 وداع باشکوه مردم ارومیه با 
پیکر پاک 6 شهید گمنام

همزمان با شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( و با وجود سرمای 
هوا مردم شهیدپرور ارومیه پیر و جوان، زن و مردم آمده بودند با 
شهدا نجوا و درد دل کنند و لحظاتی فارغ از قید و بندهای دنیوی 
با مقربان درگاه الهی نجوا داشته باشند.مردم ولایتمدار و شهیدپرور 
ارومیه همچون گذشته ارادت و دلبستگی خود به شهدا را با حضور 
پرشور در مراسم تشییع شهدا نشان دادند تا بار دیگر به دشمنان 
بگویند در صیانت از ارزش ها و تداوم راه شهدا هرگز خسته نشده 
و با صلابت ایستاده اند و تداوم انقلاب و نظام را در گرو پایبندی 
به مسیر شهدا می دانند. امروز شهر ارومیه که به مناسبت سالروز 
شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( از روزهای گذشته سیاه پوش 
شده هر گوشه از شهر با نصب کتیبه و پرچم های سیاه رخ دیگری 

از خود نشان می دهد، میزبان پیکر پاک ۶ شهید گمنام نیز است.

نماینده ولی فقیه در گیلان:

راهداری جزو بخش هایی است که کمتر به آنها توجه شده است

نشست شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق خوزستان با موضوع استقبال و 
تشییع شهید گمنام در شرکت برق منطقه ای خوزستان برگزار شد.در این نشست که 
با حضور مدیران عامل شرکت های صنعت آب و برق خوزستان برگزار شد، تعامل و 
همکاری در هر چه باشکوه تر برگزار شدن مراسم تشییع و استقبال شهید گمنام در 
شرکت برق منطقه ای خوزستان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.محمود  دشت بزرگ 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در این نشست با بیان اینکه شهیدان راه 
عزت و استقلال را به ما نشان داده اند و برای باور و آرمانی که داشته اند از جان خود 
گذشته اند، گفت: تشییع و تدفین پیکر مطهر یک شهید گمنام در این شرکت حتما باعث 
خیر و برکت برای این مجموعه خواهد شد و کمک می کند که خدمات رسانی به مردم 
شیرین تر شود.وی با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده برای مراسم استقبال و تشییع 
شهید گمنام در این شرکت، از تعامل و همکاری مجموعه صنعت آب و برق استان 
برای هرچه بهتر برگزار شدن این مراسم قدردانی و مجموعه اقداماتی که لازم است تا 
روز برگزاری مراسم انجام شود را بیان و خواستاری افزایش تعامل برای اجرایی شدن 
آنها شد.عباس صدریان فر مدیرعامل سازمان آب و برق و رئیس شورای انسجام بخشی 
صنعت آب و برق خوزستان نیز در این نشست با اشاره به جایگاه و اهمیت شهیدان در 
انقلاب اسلامی ایران، از همه کارکنان صنعت آب و برق استان برای شرکت در مراسم 
استقبال و تشییع دعوت و بر هم افزایی شرکت های تابعه وزارت نیرو برای بهتر برگزار 

شدن مراسم تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
گیلان، مهندس حامد دائمی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان گیلان به مناسبت فرا رسیدن ۵ دی روز ایمنی در برابر زلزله و 
کاهش اثرات بالای طبیعی و سالروز زلزله غم بار بم در پیامی گفت: 
ما در کشوری زندگی می کنیم که به تناوب شاهد وقوع حوادث و 
بلایای طبیعی و گاها غمبار و تاسف آور هستیم که جبران خسارات 
برخی از این حوادث بویژه خسارات جانی غیرممکن می باشد، لذا 
جلب توجه عمومی به عواقب و نتایج ناشی از پدیده ها و حوادث 
طبیعی و غیرمترقبه، شناخت و احصا اقدامات و تمهیدات پیشگیرانه 
به منظور کاهش خسارات ناشی از آن و توسعه فرهنگ ایمنی در 
جامعه یکی از ضروریات است و لذا آموزش عمومی، حمایت از 
ابتکارات و فعالیت های علمی، نظارت بر ساخت و سازها، ظرفیت 
سازی نهادی و نیروی انسانی، بکارگیری تجهیزات و ابزارهای لازم، 
استفاده از فناوری های نوین، توسعه سیستم های هشدار و پایش و 
اتخاذ سیاست های راهبردی، مواردی است که زمینه را برای نیل به 
اهداف مورد نظر فراهم می آورد. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان گیلان افزود: طبق آمارها، ارقام و مستندات موجود بیشترین 
خساراتی که در دوره های گذشته تاکنون به گیلان وارد شده به 
خاطر وقوع زلزله بوده است از سوی دیگر بحث وجود گسل های 
بسیار زیاد و متعدد، در مرکز، شرق و غرب  این منطقه را به استانی 
زلزله خیز در سطح کشور تبدیل کرده است. دائمی از مقاوم سازی 

۵۷ درصد واحدهای مسکونی روستایی استان خبر داد و گفت طبق 
آخرین سرشماری نفوس و مسکن تعداد ۲۹۷۶۹۷ واحد مسکونی در 
۲۶۳۱ روستای دارای سکنه در سطح استان وجود دارد که از ان 
تعداد ۱۷۰۲۶۳ واحد مقاوم و از استحکام کامل  لازم برخوردارند. 
دائمی گفت: در حال حاضر شاخص مقاوم سازی واحدهای روستایی 
کشور ۴۹ درصد است. وی افزود: طرح بهسازی مسکن روستایی 
از سال ۱۳۸۴ توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، با هدف بهبود 
کیفیت مسکن و بافت روستایی و ارتقاء سطح ایمنی، بهداشتی، رفاه 
و آسایش مسکن روستایی آغاز و در استان گیلان تاکنون ۱۱۲۲۳۳ 

فقره تسهیلات به متقاضیان پرداخت گردید. 

در نشستی با حضور مدیران روابط عمومی دستگاه های توزیع کننده 
انرژی در استان خوزستان، بر مدیریت مصرف بهینه انرژی های گاز 
و برق توسط مشترکین خانگی و صنایع تاکید شد. در نشستی که با 
حضور مدیران روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، شرکت 
توزیع نیروی برق اهواز، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، شرکت 
تولید نیروی برق رامین و شرکت گاز استان خوزستان، برگزار شد، بر 
مدیریت مصرف بهینه انرژی های گاز و برق توسط مشترکین خانگی و 
صنایع تاکید شد.علیرضا شکرخدایی مدیر روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق اهواز با بیان اینکه رعایت الگوی مصرف حامل های انرژی 
توسط مشترکین خانگی و صنعتی نیاز به فرهنگ سازی دارد، گفت: 
استفاده از ظرفیت تبلیغات محیطی در فضای عمومی جامعه می تواند در 
جهت نهادینه کردن مصرف بهینه برای مشترکین موثر باشد.وی با اشاره 
به اهمیت مدیریت مصرف انرژی در فصل زمستان، در خصوص هم 
افزایی مشترکین پر مصرف استان در راستای مصرف بهینه تاکید کرد و 
فرهنگ سازی استفاده از حامل های انرژی را یکی از راه های مدیریت 
مصرف برشمرد.در این جلسه سلیمانی مدیر روابط عمومی شرکت تولید 
نیروی برق رامین اهواز ضمن ضرورت پایداری گازرسانی به این نیروگاه، 
بررسی و بازنگری تجهیزات گازرسانی نیروگاه را از برنامه های سالانه 
ی این شرکت عنوان کرد و گفت: در تلاش هستیم تا در بخش مصرف 
بهینه انرژی از استانداردهای بین المللی استفاده کنیم.رئیس روابط 
عمومی شرکت گاز استان خوزستان با اشاره به میزان رعایت الگوی 

مصرف در بخش های صنایع و خانگی اظهار کرد: گاز خوزستان همه ی 
تدابیر لازم برای مواجهه با فصل سرما و مدیریت مصرف گاز در استان را 
طی جلساتی با ستاد شرکت ملی گاز ایران و استانداری خوزستان برنامه 
ریزی کرده است.وی نقش رسانه ها را در فرهنگ سازی استفاده از منابع 
انرژی به عنوان سفیران آگاه در انتقال مفاهیم و فرهنگ سازی مصرف 
بهینه حامل های انرژی بی بدیل دانست و بر استفاده از این ظرفیت 
تاکید کرد.وی تصریح کرد: در زمینه ی استفاده ی مشترکین خانگی از 
گاز طبیعی برنامه های متنوعی در گاز خوزستان پیش بینی شده است 
که یکی از این برنامه ها بخشودگی و معافیت قبض گاز مشترکینی است 

که کاهش مصرف گاز را در اولویت خود قرار داده اند.

علی طالبی  مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان  ضمن درخواست از مشترکین در 
زمینه مدیریت مصرف گاز در این خصوص  گفت:با عنایت به  ورود جبهه   هوای سرد 
به استان  و کاهش محسوس دما ، از تمامی مشترکین بخش های مختلف مصرف 
تقاضا داریم نهایت همکاری را در زمینه صرفه جوئی  در مصرف گاز بعمل آورده تا 
دراستمرار و تامین جریان گاز مشکلی پیش نیاید  .وی  با تاکید بر مدیریت مصرف 
گاز ، از مردم عزیز خواست تا در مصرف گاز نهایت صرفه جویی را اعمال نموده وحتی 
الامکان از یک بخاری در منزلشان استفاده کنند تا انشاء ا ... شاهد پایداری این نعمت 

الهی  باشیم .
طالبی اذاعان داشت:مصرف کنندگان عزیزگازدقت داشته باشند تنها با کاهش حداقل 
یک درجه دمای منزل ، حدود ۶ درصد درمصرف گازصرفه جویی خواهد شد که این 
موضوع کمک بزرگی برای نیل به اهداف شرکت در ایام سرد سال خواهد بود.مدیرعامل 
شرکت گازگلستان ازهمه مدیران دستگاه های اجرایی ، نظامی و انتظامی ، سازمانها ،  
مؤسسات و شرکت های دولتی وخصوصی ، نهادهای انقلاب اسلامی استان گلستان نیز 
درخواست داشت تا به منظور پیشگیری از افت فشار گاز، رعایت  اعتدال را در مصرف 

گازطبیعی بعمل آورند .
وی در  ادامه تصریح کرد:مشترکین گرامی عنایت داشته باشند مصرف گاز خود را به 
نحو مطلوبی مدیریت نموده و با انجام  چند اقدام بسیار ساده و کم خرج مصرف گاز 
خود را کاهش دهند. طالبی ضمن توصیه به صرفه جوئی و درست مصرف کردن گاز 
طبیعی گفت: ازجمله اقداماتی که می تواند در این راستا کمک شایانی بنماید می توان 
به پوشیدن لباسهای ضخیم زمستانه ،استفاده از یک بخاری در منزل ، کم کردن یک 
درجه از گرمای محیط ، نصب پرده های ضخیم،مسدود کردن روزنه های ورود هوای 
سرد با درنظر گرفتن هوای مورد نیاز برای سوخت وسایل گاز سوز ، تنظیم دمای اتاق 
درحد استاندارد بین ۱۸ تا ۲۱ سانتیگراد که دمای رفاه می باشد ، بستن شیر شوفاژ اطاق 

هایی که مورد استفاده قرار نمی گیرند اشاره کرد 
وی از جمله اقدامات مهم را دیگری که در این رابطه مورد توجه می باشد می توان 
به عایق بندی لوله های موتورخانه و استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد  با برچسب 
انرژی بالا ، استفاده از بخاری بجای شومینه و کم کردن درجه موتورخانه ها و آبگرمکن 
های مخزنی اشاره کرد که بسیار ضروریست و این کار  می تواند حجم بالایی از مصرف 

گاز را کاهش دهد. 

امتیاز - بهادری - محموله ریل UIC۵۴ تولید شده در ذوب آهن اصفهان جهت 
قطار شهری مشهد یک شنبه ۴ دی ماه بارگیری و ارسال شد تا ریل ملی در مسیر حرم 
امام رضا)ع( قرار گیرد . محمد امین یوسف زاده مدیر مهندسی نورد ذوب آهن اصفهان 
گفت: این محموله بر اساس سفارش حدود ۵ هزارتنی تولید شده است و همزمان ریل 
مورد نیاز متروی تهران نیز در حال تولید است .وی ، ریل های S۴۹ و UIC۵۴ را 
از جمله ریل های مترو تولید شده در ذوب آهن اصفهان عنوان نمود و گفت: ریل 
UIC۵۴ ، استحکام و قدرت بیشتری دارد ، بار محوری بیشتری را تحمل می کند و 
برای سیر قطارهای پرسرعت استفاده می شود و ویژگی های این تیپ ریل برای متروی 

کلان شهرها مناسب است .
مدیر مهندسی نورد ذوب آهن اصفهان با اشاره به تولید فولاد ریل در این شرکت 
 EN۱۳۶۷۴ گفت : ریل تولید شده در ذوب آهن اصفهان مطابق استاندارد اروپایی
است و برای قطارهای پرسرعت طراحی شده و این شرکت قادر به تولید همه انواع 
ریل مورد نیاز کشور است.شایان ذکر است تفاهمنامه همکاری میان شهرداری مشهد 
و شرکت ذوب آهن اصفهان )نخستین تولید کننده ملی ریل( برای تامین ریل مورد 
نیاز خطوط سوم و چهارم قطارشهری مشهد طی مراسمی روز ۲۲ آبان ماه سال جاری 
منعقد شد.گفتنی است ریل های تولیدی ذوب آهن اصفهان با دارا بودن بالاترین 
کیفیت، نقش حیاتی در پیشبرد پروژه های توسعه حمل و نقل ریلی کشور در شرایط 

تحریم دارد .

تعامل صنعت آب و برق استان برای 
تشییع شهید گمنام 

مقاوم سازی 57 درصد از واحدهای 
مسکونی روستایی استان 

تدابیر لازم برای مدیریت مصرف گاز طبیعی 
و برق در خوزستان پیش بینی شده است

صرفه جویی مصرف گاز مشترکین 
بخش های مختلف شد

 ریل ذوب آهن اصفهان 
در مسیر حرم اما رضا)ع(

در شرکت برق منطقه ای خوزستان صورت گرفت؛

در نشست مشترک روابط عمومی های انرژی استان مطرح شد:مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان خبر داد:

مدیر مهندسی نورد ذوب آهن اصفهان خبر داد:مدیرعامل شرکت شرکت گازاستان گلستان خواستار شد؛


